АДМИНИСТРАЦИЯ СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                       КУПИНСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                    От 17.05.2019г                                                                 № 31
Об определении единых специально  отведённых или приспособленных  мест для коллективного обсуждения общественно значимых вопросов и выражения общественных настроений, а также для массового присутствия граждан для публичного выражения общественного мнения по поводу актуальных проблем мест на территории Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области

В соответствии  с частью 1.1 статьи 8 Федерального закона от 19.06.2004 № 54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях» и частью 1 статьи 1.1 Закона Новосибирской  области от 10.12.2004 № 238-ФЗ «Об обеспечении публичных мероприятий на территории Новосибирской области» , администрация Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области,                                                                                                       ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Определить единые специально отведённые или приспособленные  места для коллективного обсуждения общественно значимых вопросов и выражения общественных настроений, а также для массового присутствия граждан для публичного выражения общественного мнения по поводу актуальных проблем мест на территории Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области согласно приложению к настоящему постановлению.                                                    2. Опубликовать постановление в муниципальных средствах массовой информации газете «Муниципальные ведомости»  и разместить на официальном сайте администрации Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Сибирского сельсовета                                                                                    Купинского района Новосибирской  области                                        Л.Г.Иваненко

Л.А.Ягур                                                                                                                                                                   44441
[bookmark: _GoBack]Приложение      к постановлению администрации Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области № 31 от 17.05.2019

                                                             ПЕРЕЧЕНЬ                                                 единых специально  отведённых или приспособленных  мест для коллективного обсуждения общественно значимых вопросов и выражения общественных настроений, а также для массового присутствия граждан для публичного выражения общественного мнения по поводу актуальных проблем мест на территории Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области
	№№ п/п
	Населённый пункт

	Местоположение единых специально отведённых мест
	Площадь зем.участка м2
	Правообладатель  земельных участков

	1.
	п. Сибирский
	Площадь перед сельским клубом
	7 000
	Администрация Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области

	2.
	д.Алексеевка
	Площадь перед клубом досуга
	3 000
	Администрация Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области

	3.
	д.Куликовка
	Площадь перед  клубом досуга
	4 000
	Администрация Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

СИБИР

СКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О

т

17.05.2019г

№ 31

Об определении

единых специально  отведённых или приспособленных  мест

для коллективного обсуждения общественно значимых вопросов и

выражения общественных настроений, а также для массового присутствия

граждан для публичного выражения общественного мнения по поводу

актуал

ьных проблем мест на территории

Сибир

ского сельсовета Купинского

района Новосибирской области

В соответствии

с частью 1.1 статьи 8 Федерально

го закона от 19.06.2004 №

54

-

ФЗ

«О собраниях, митингах,

демонстрациях

, шествиях и пикетированиях»

и

частью 1 статьи 1.1 Закона Новосибирской  области от 10.12.2004 № 238

-

ФЗ «Об

обеспечении публичных мероприятий на территории Новосибирской области» ,

администрация

Сибир

ского сельсовета Купинского района Новосибирской

области

,

ПОСТАНОВЛЯЕТ

:

1.Определить

единые специально

отведённые или приспособленные

мест

а

для

коллективного обсуждения общественно значимых вопросов и выражения

общественных настроений, а

также для массового присутствия граждан для

публичного выражения общественного мнения по поводу актуальных проблем

мест на территории

Сибир

ского сельсовета Купинского района Новосибирской

области

согласно приложению к настоящему постановлению.

2.

Опубликовать постановление в

муниципальных средствах массовой

информации газете «Муниципальные ведомости»

и р

азместить на официальном

сайте а

дминистрации

Сибир

ского сельсовета Купинского района Новосибирской

обла

сти

в информационно

-

телек

оммуникационной сети «Интернет».

Глава

Сибир

ского сельсовета

Купинского района

Новосибирской  области

Л.Г.Иваненко

Л.А.Ягур

44

4

41

АДМИНИСТРАЦИЯ  СИБИР СКОГО СЕЛЬСОВЕТА                         КУПИНСКОГО РАЙОНА    НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ          ПОСТАНОВЛЕНИЕ                        О т   17.05.2019г                                                                      № 31   Об определении  единых специально  отведённых или приспособленных  мест  для коллективного обсуждения общественно значимых вопросов и  выражения общественных настроений, а также для массового присутствия  граждан для публичного выражения общественного мнения по поводу  актуал ьных проблем мест на территории  Сибир ского сельсовета Купинского  района Новосибирской области      В соответствии     с частью 1.1 статьи 8 Федерально го закона от 19.06.2004 №  54 - ФЗ  «О собраниях, митингах,  демонстрациях , шествиях и пикетированиях»   и  частью 1 статьи 1.1 Закона Новосибирской  области от 10.12.2004 № 238 - ФЗ «Об  обеспечении публичных мероприятий на территории Новосибирской области» ,  администрация  Сибир ского сельсовета Купинского района Новосибирской  области ,                                                                                                            ПОСТАНОВЛЯЕТ :   1.Определить  единые специально   отведённые или приспособленные    мест а   для  коллективного обсуждения общественно значимых вопросов и выражения  общественных настроений, а   также для массового присутствия граждан для  публичного выражения общественного мнения по поводу актуальных проблем  мест на территории  Сибир ского сельсовета Купинского района Новосибирской  области   согласно приложению к настоящему постановлению.                                                       2.   Опубликовать постановление в  муниципальных средствах массовой  информации газете «Муниципальные ведомости»    и р азместить на официальном  сайте а дминистрации   Сибир ского сельсовета Купинского района Новосибирской  обла сти   в информационно - телек оммуникационной сети «Интернет».     Глава  Сибир ского сельсовета                                                                                       Купинского района   Новосибирской  области                                               Л.Г.Иваненко     Л.А.Ягур                                                                                                                                                                      44 4 41